CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O '1J 1 ,DE 1994

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93 e do Ato
da Mesa Diretora nO 019/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 346/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a nomeação do candidato ADRIANO ANDRADE
DA SILVA para o Cargo Auxiliar de Administração, na categoria Auxiliar de
Informática/Digitação, nomeado pelo Ato do Presidente nO 420/94, publicado no DCL/DF, de
26/04/94.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administração, na
categoria Auxiliar de Informática/Digitação, Nlvel 11, Padrão 06, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidatos ADEMIR GABRIEL DE ANDRADE, aprovado
em Concurso Público de Provas e Titulas.:

Brasília, Dtí de Iffl0!o 1994.

~u~~
Deputado BENíCID TAVARES

Presidente